БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН
АРАДАЙ ХУРАЛ

НАРОДНЫЙ ХУРАЛ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ТОГТООЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении должность
мирового судьи в Республике Бурятия

Согласно пункту 1 статьи 7 Закона Республики Бурятия «О мировых
судьях в Республике Бурятия» и пункту 2 статьи 123 Регламента Народного
Хурала Республики Бурятия, рассмотрев представление Председателя Вер­
ховного Суда Республики Бурятия, Народный Хурал Республики Бурятия
постановляет:

1. Назначить по результатам тайного голосования Очирову Татьяну
Валериевну на должность мирового судьи судебного участка № 2 Советского
района города Улан-Удэ Республики Бурятия сроком на три года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Хурала
Республики Бурятия

г. Улан-Удэ
22 сентября 2016 года

№1942-V